（第5号様式）
令和　　年　　月　　日

南城市長　古謝　景春　殿

　　　　　　　　　　　　　　　学級
学級長名　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度　社会教育委託学級の開設事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和５年度 　　　　　　　　　　　　　　 学級の開設事業の委託実績として、関係書類を添えて報告します。

記

1．別添資料		①学級事業報告書（第6号様式）
			②収支決算書（第7号様式）
			③委託学級開設事業委託金請求書（第8号様式）
			④学級活動写真（数枚をA4用紙へ貼り付け）
			⑤経費の領収書（原本をA4用紙へ貼り付け）